



▶ DELÅRSRAPPORT 1.1-31.3.2011

FINNVERAKONCERNEN

DELÅRSRAPPORT 1.1-31.3.2011

Innehåll

Affärsverksamhet	3
Bolagets ekonomiska utveckling	3
Förvaltningsråd, styrelse och revisor	5
Ändringar i verksamhetsförhållandena samt i närings- och ägarpolitiken	5
Risker inom den närmaste framtiden och framtidsutsikter	6
Delårsrapportens tabeller	
Koncernbokslut	
Koncernens totalresultaträkning	7
Koncernens balansräkning	8
Kalkyl över förändringar i koncernens eget kapital	10
Kalkyl över koncernens penningflöde	11
Noter till koncernbokslutet	
Redovisningsprinciper	12
Segmentinformation	12
Övriga noter	14
Finnvera Abp:s bokslut	
Finnvera Abp:s totalresultaträkning	16
Finnvera Abp:s balansräkning	17
Kalkyl över förändringar i Finnvera Abp:s eget kapital	19
Kalkyl över Finnvera Abp:s penningflöde	20
Noter till Finnvera Abp:s bokslut	
Segmentinformation	21
Övriga noter	23
 Delårsrapportens underskrifter	 25

Affärsverksamhet

Efterfrågan på Finnveras inhemska finansiering uppgick under årets första kvartal till sammanlagt 497 miljoner euro, vilket var en knapp femtedel mer än året innan. Mätt i antalet ansökningar sjönk efterfrågan med 5 procent jämfört med motsvarande period året innan, dvs. i år har projekten i genomsnitt varit betydligt större.

Finnvera beviljade klart mer lån och borgen jämfört med året innan, sammanlagt 221 miljoner euro. Av detta uppgick konjunkturfinsieringens andel till 42 miljoner euro. Mätt i euro nästan tredubblades konjunkturfinsieringen jämfört med året innan. Konjunkturfinsiering beviljades till ca 100 företag.

Efterfrågan på exportgarantier och specialborgen uppgick till totalt 935 miljoner euro, vilket är drygt en tredjedel mindre än under motsvarande period i fjol. Mätt i antalet ansökningar sjönk efterfrågan med 21 procent. Bolaget erbjöd exportgarantier och -borgen för 598 miljoner euro (422). Exportprojekten gällde traditionella exportbranscher såsom telekommunikation, skogsindustri och energiproduktion.

Bolagets ekonomiska utveckling

Resultat

Finnverakoncernen och moderbolaget Finnvera Abp:s bokslut för perioden 1.1-31.3.2011 har upprättats i enlighet med den internationella bokslutsstandarden (IFRS). Resultaträkningen presenteras i form av en kalkyl (totalresultaträkning) i enlighet med den omarbetade standarden IAS 1 Utformning av finansiella rapporter, som Finnvera började tillämpa 1.1.2009.

Finnvera Abp

Moderbolaget Finnvera Abp:s resultat för perioden januari-mars var 11 miljoner euro (13), vilket är 2 miljoner euro lägre än året innan.

Resultatet av exportfinansieringen, dvs. det separata resultatet för exportgaranti- och specialborgensverksamheten som avses i 4 § i lagen om statsgarantifonden, uppvisade en vinst på 12 miljoner euro för det första kvartalet, men den inhemska finansieringen gick med förlust på grund av att fler kundföretag gick i konkurs i början av detta år trots det förbättrade allmänna ekonomiska läget jämfört med samma period året innan.

Vinstmedlen från den inhemska finansieringen och exportfinansieringen överförs årligen till de separata fonderna för inhemska verksamhet respektive export i bolagets balansräkning. Enligt samma princip täcks förluster av bolagets inhemska verksamhet ur fonden för inhemska verksamhet och förluster av export- och specialborgensverksamheten ur fonden för export.

Fonderna subventionerar inte varandra. Vid utgången av mars 2011 uppgick medlen i fonderna till sammanlagt 377 miljoner euro. Statsgarantifonden och staten ansvarar för ett förlustbringande resultat i Finnveras verksamhet först då medlen i Finnveras fonder för inhemska verksamhet eller för export inte är tillräckliga.

Finnverakoncernen

Finnverakoncernens resultat för perioden januari-mars var 10 miljoner euro (13), dvs. drygt 2 miljoner mindre än resultatet för motsvarande period föregående år. Koncern- och ägarintresse-företagens inverkan på resultatet var -0,4 miljoner euro (-0,1).

Jämfört med motsvarande period i fjol förbättrades resultatet främst av en ökning i räntebidraget på 2 miljoner euro, vilket var en följd av en höjning i den allmänna räntenivån. Däremot försvagades resultatet främst av kredit-, borgens- och garanti-förluster som efter statens förlustersättning var 2 miljoner mer än i fjol.

Ränteintäkter och -kostnader samt räntestöd

Koncernens räntebidrag för årets första kvartal uppgick till 15 miljoner euro. I slutet av rapportperioden var de av kunderna erlagda medelräntorna för ut- och inlåningen högre jämfört med motsvarande period i fjol. För utlåningen var medelräntan 3,05 procent (2,61) och inlåningen 1,23 procent (0,94).

Statens nationella räntestöd och räntestödet från Europeiska regionala utvecklingsfonden (ERUF) jämte de nationella medfinansieringsandelarna uppgick till sammanlagt 4 miljoner euro (4). Av det totala räntestödet utgjorde ERUF-stödet och det relaterade nationella räntestödet 51 procent.

Provisionsintäkter och -kostnader

Koncernens provisionsintäkter var 22 miljoner euro, vilket ligger på samma nivå som under motsvarande period ett år tidigare.

I provisionsintäkterna ingick 15 miljoner euro från moderbolagets exportgaranti- och specialborgensverksamhet och 6 miljoner euro från kredit- och borgensverksamheten inom den inhemska finansieringen.

Provisionskostnaderna uppgick till 0,5 miljoner euro,

Vinster och förluster från poster värderade till verkligt värde

Koncernens vinster av poster som värderats till verkligt värde uppgick till sammanlagt 0,1 miljoner euro. Posten omfattar va-

lutakursdifferenser och förändringar av verkligt värde på ränte- och valutaswapavtal och kapitalinvesteringar.

Övriga intäkter

Övriga rörelseintäkter uppgick till 0,2 miljoner euro i koncernen. I posten ingår förvaltningsarvodet som Statsgarantifonden betalar för förvaltningen av den gamla ansvarsstocken, som uppkom före år 1999 i anknötning till exportgaranti- och specialborgensprodukter, och en förvaltningersättning som hänger samman med ERUF-finansiering samt hyresintäkter.

Nedskrivningsförluster på fordringar, garanti- och borgensförluster

Moderbolagets förluster, nedskrivningar och avsättningar för krediter och borgen uppgick till 23 miljoner euro (17). Förlusterna bestod av 24 miljoner euro i realiserade kredit- och borgensförluster, -1 miljon euro i återföringar av tidigare bokförda förluster och 0,5 miljoner euro i ökningarna i nedskrivningar på fordringar och i avsättningar.

Statens och ERUF:s ersättningsandel av de realiserade förlusterna var 9 miljoner euro (5), dvs. 38 procent. År 2011 kommer ersättningen för kredit- och borgensförluster enligt statsrådets beslut att skäras ned med 10 miljoner euro. Effekten av detta för förlustersättningen för det första kvartalet är 2,5 miljoner euro. Efter förlustersättningen uppgår Finnveras andel av kredit- och borgensförlusterna, nedskrivningarna och avsättningarna till 14 miljoner euro (12)

Förlusterna från exportgaranti- och specialborgensverksamheten för det första kvartalet uppgick till 0,1 miljoner euro (1).

I koncernresultaträkningen redovisas sammanlagt 14 miljoner euro (13) i kredit-, borgens- och garantiförluster samt nedskrivningar på fordringar och avsättningar.

Övriga kostnader

Koncernens administrationskostnader uppgick till 11 miljoner euro (10), varav personalkostnaderna utgjorde 70 procent. Moderbolagets administrationskostnader uppgick till 10 miljoner euro (10), varav andelen personalkostnader var densamma som i koncernen. I övriga rörelsekostnader ingår avskrivningar och kostnader i anknötning till fastigheter.

Balansräkning

För koncernen uppgick balansomslutningen till 2 591 miljoner euro och för moderbolaget till 2 238 miljoner euro vid utgången av mars. Bland dotterbolagen hade Finlands Exportkredit Ab med en balansomslutning på 369 miljoner euro och Seed Fond

Vera Ab med en balansomslutning på 84 miljoner euro de största effekterna på balansräkningen.

Vid utgången av mars uppgick Finnvera Abp:s kreditstock till 1 717 miljoner euro. Kreditstocken har minskat med 14 miljoner euro hittills i år. Koncernens kreditstock uppgick till 2 047 miljoner euro. Finnvera Abp:s borgensstock har ökat med 16 miljoner euro sedan årsskiftet och uppgick i slutet av mars till 1 081 miljoner euro. Det bokföringsmässiga ansvaret enligt lagen om exportgarantier var 7 638 miljoner euro (7 446). Totalansvaret för exportgarantier och specialborgen (det totala beloppet gällande ansvar och offertansvar) uppgick till 8 816 miljoner euro (8 930).

Moderbolagets långfristiga skulder uppgick vid utgången av mars till totalt 1 322 miljoner euro, varav 984 miljoner euro var masskuldebrevslån. I skulderna ingår kapitallån beviljade av staten: sammanlagt 40 miljoner euro för aktiekapitalinvesteringar i Seed Fond Vera Ab och Veraventure Ab, och 50 miljoner euro för stärkandet av Finnvera Abp:s kapitaltäckning. Dessutom innefattar balansräkningen derivatavtalskulder som riktas till långfristiga skulder från ränte- och valutaväxlingsavtal till ett belopp om 40 miljoner euro. Skulderna har sjunkit under år 2011 med 81 miljoner euro. Koncernens långfristiga skulder uppgick till totalt 1 659 miljoner euro.

I övriga skulder ingår en skuld till staten på 28 miljoner euro, som anknyter till återföringsvillkoren för stöd som erhållits för förvärv av aktier i dotterbolag.

I fonden för verkligt värde redovisas differensen mellan marknadsvärdet och anskaffningsvärdet för offentligt noterade aktier och placeringsfonder – för koncernen till ett belopp om -36 miljoner euro.

I Finnvera Abp:s balansräkning ingår separata fonder för den inhemska verksamheten respektive exportgaranti- och specialborgensverksamheten för att täcka förlusterna under kommande år. Exportgaranti- och specialborgensförluster ersätts ur Statsgarantifonden endast om tillräckliga medel inte finns i fonden för exportgaranti- och specialborgensverksamhet i bolagets balansräkning. Statsgarantifonden fungerar som en buffert mellan bolaget och statens budgetfinansiering i en situation där export- och specialborgensverksamheten orsakar en så stor förlust att bolagets egen fond inte är tillräcklig för att täcka denna.

I slutet av mars hade fonden för inhemsk verksamhet 136 miljoner euro och fonden för exportgaranti- och specialborgensverksamhet 241 miljoner euro.

Kapitaltäckning och kapitalanskaffning

Vid utgången av mars uppgick Finnverakoncernens kapitaltäckningsgrad till 14,6 procent (14,6). Målet som har ställts för kapitaltäckningen är minst 12 procent. Finnvera Abp:s kapitaltäckning var 14,3 procent (14,5) vid samma tidpunkt. Kapitaltäckningen har beräknats enligt standarden Basel II.

Moderbolaget drev ingen ny långfristig kapitalanskaffning under första kvartalet. Långfristiga lån amorterades för 65 miljoner euro. Koncernens medelanskaffning var 0,1 miljoner euro.

Koncernstrukturen och förändringar i denna

I Finnverakoncernen ingick 31.3.2011 förutom moderbolaget även de helägda dotterbolagen Finlands Exportkredit, Veraventure Ab och Spikera Oy. Därtill omfattade koncernen Seed Fond Vera Ab, som Finnvera äger till 92,6 procent, och Matkailunkehitys Nordia Oy, som Finnvera äger till 63,5 procent.

Antalet intressebolag var två, varav det ena är Finnveras fastighetsbolag.

Personal och administration

Vid utgången av rapportperioden 31.3.2011 sysselsatte koncernen 416 personer (439), av vilka 401 (402) var fast anställda och 15 (37) visstidsanställda.

Förvaltningsråd, styrelse och revisor

Nya ledamöter i Finnveras förvaltningsråd och styrelse

Finnveras bolagsstämma utsåg på sitt sammanträde 8.4.2011 nya ledamöter till bolagets förvaltningsråd och styrelse.

Nya ledamöter i förvaltningsrådet är första vice ordförande Maria Bäck (Finlands Ekonomförbund), riksdagsledamot Jari Myllykoski (Vänsterförbundet), verkställande direktör Timo Leppänen (Kajaanin Tilitalto Oy) och jurist Olli Rantanen (Finnvera).

Som förvaltningsrådets ordförande fortsätter riksdagsledamot Johannes Koskinen, som första vice ordförande agronom Kyösti Karjula och som andra vice ordförande företagare Reijo Paajanen. Som ledamöter fortsätter direktör Kaija Erjanti, riksdagsledamot Lasse Hautala, riksdagsledamot Anna-Maja Henriksson, konstnär Sinikka Hurskainen, arbetskraftspolitisk sakkunnig Leila Kurki, arbetsmarknadsdirektör Tapio Mäkeläinen, riksdagsledamot Ville Niinistö, företagare Petri Pihlajaniemi, innovationsdirektör Hannele Pohjola, riksdagsledamot Tuomo Puumala och ordförande Timo Vallittu.

Till ny ordinarie ledamot i styrelsen valdes programdirektör Marjaana Aarnikka (Arbets- och näringsministeriet).

Som styrelseordförande fortsätter understatssekreterare Kalle J. Korhonen, som första vice ordförande finansrådet Heikki Solttila och som andra vice ordförande understatssekreterare Esko Hamilo.

Som ledamöter fortsätter affärsområdesdirektör Pirkko-Liisa Hyttinen, direktör Timo Kekkonen, direktör Timo Lindholm och chef för näringslivsfrågor Janne Metsämäki.

Som styrelsesuppleanter fortsätter regeringsrådet Elise Pekkala och finansrådet Kristina Sarjo.

Till ordinarie revisor utsågs KPMG Oy Ab, med CGR Raija-Leena Hankonen som huvudansvarig revisor.

Finnvera får ny kommunikationsdirektör

Finnvera Abp:s styrelse utnämnde 7.4.2011 magister i lant- och skogsbruksvetenskaper Tarja Svartström (39) till kommunikationsdirektör och medlem i ledningsgruppen från och med 9.5.2011. Hon har sedan år 2009 arbetat som direktör för Nordeas Corporate Merchant Banking-enhet med ansvar för kommunikation och säljstöd. Dessförinnan arbetade hon på Nordea som privatekonom (2000–2008) och som direktör för Esbo-Juvamalmens kontor (1999–2000).

Ändringar i verksamhetsmiljön samt i närings- och ägarpolitiken

Arbetsgruppen för exportfinansiering 2011 överlätt sitt betänkande

Arbetsgruppen för exportfinansiering 2011 överlätt 11.3.2011 sitt betänkande till minister Mauri Pekkarinen. Enligt förslaget borde Finland skapa ett på offentlig kreditgivning baserat långfristigt och bestående system för finansiering av export som bygger på Finnveras kapitalanskaffning. Därtill borde exportgarantiverksamheten öka risktagningen i enlighet med systemet för det nationella intresset. Förslagen i rapporten förutsätter till alla delar fortsatt beredning och precisering. Arbets- och näringsministeriet har fortsatt utredningarna om detta.

Finnveras konjunkturfinsiering lämpar sig för investeringar

Finnvera kan bevilja företag konjunkturfinsiering till utgången av detta år. Villkoren för konjunkturfinsiering gjordes flexibla under rapportperioden så att de ska lämpa sig bättre för finansiering av investeringar.

Låne- och borgenstiden för Finnveras konjunkturlån och -borgen har förlängts från 6 till 10 år. Den kortaste låne- och borgenstiden är två år.

Finnveras kapitalinvesteringar under ett varumärke

Finnvera investerar kapital i nyetablerade, innovativa företag samt i regionala fonder. Investeringarna genomförs via dotterbolagen.

I kommunikationen har Finnveras kapitalinvesteringsverksamhet benämnts på flera olika sätt, vilket har medfört svårigheter för kommunikationen. För att förtydliga kommunikationen beslöt man att tona ner dotterbolagens namn i kommunikationen och börja använda ett begrepp och ett varumärke för kapitalinvesteringsverksamheten; "Finnveras kapitalinvesteringar".

De dotterbolag som driver Finnveras kapitalinvesteringsverksamhet, Veraventure Ab och Aloitusrahasto Vera Oy, fortsätter i övrigt sin verksamhet på samma sätt som tidigare.

Webbsidorna om kapitalinvesteringsverksamhet har fogats till webbplatsen finnvera.fi (www.finnvera.fi/swe/Kapitalinvesteringar).

Risker inom närframtiden och framtidsutsikter

Efterfrågan för finansiering för små och medelstora företag var livligare i början av året om man jämför med fjolåret och tillväxten förväntas fortsätta allteftersom investeringstakten accelererar.

Antalet konkurser i bolag med svårigheter ökade i början av året och det föreligger risk för att även Finnveras kreditförluster ökar i år.

Efterfrågan på exportgarantier riktar sig förutom till länder med politisk risk även till stora, enskilda projekt i industriländer. Det finns alltså efterfrågan på långfristig finansiering för kapitalvaruexport. Riskkoncentrationer inverkar på denna efterfrågan. Det förekommer alltså marknadsbrister på den privata kreditsäkerhetsmarknaden med kort betalningstid, särskilt när det gäller exportprojekt i små och medelstora företag. EU-kommisionens specialtillstånd att bevilja kreditförsäkringar med kort betalningstid till västliga industriländer går ut 31.12.2011.

Den temporära, på statens kapitalanskaffning baserade återfinansieringsmodellen för exportkrediter upphör i slutet av juni i år. I regeringsprogrammet ska linjer dras upp för huruvida vi i Finland ska eftersträva en bestående, på Finnveras kapitalanskaffning baserad återfinansieringsmodell för exportkrediter där bankerna skulle kunna överföra sina exportkrediter till Finnveras dotterbolag Finlands Exportkredit Ab:s balansräkning.

Enligt en bedömning av nuläget kommer Finnveras resultat för innevarande år inte att uppnå resultatet för år 2010. Situationen kan försämrats väsentligt om riskerna förverkligas i större omfattning än väntat.

TOTALRESULTATRÄKNING FÖR KONCERNEN

1.1-31.3.2011

1.1-31.3.2010

(1 000 euro)

	Not			
RÄNTEINTÄKTER				
Räntor på kreditgivning		18 105		16 368
Räntestöd som styrts till kunder		3 687		4 151
Räntor på exportgaranti- och specialborgensfordringar		40		25
Ränteintäkter på borgensfordringar		373		112
Övriga ränteintäkter		<u>137</u>	+	<u>128</u>
				20 784
RÄNTEKOSTNADER		-	7 619	-
				7 828
ÖVRIGT RÄNTESTÖD		+	<u>0</u>	+
				<u>68</u>
RÄNTENETTO		+	14 722	+
				13 025
PROVISIONSINTÄKTER OCH -KOSTNADER NETTO		+	21 990	+
				22 188
VINSTER OCH FÖRLUSTER FÖR POSTER SOM REDOVISAS TILL VERKLIGT VÄRDE	8)	+	138	+
				12
NETTOINTÄKTER FÖR PLACERINGSVERKSAMHET				
Fordringsbevis		0		0
Aktier och andelar		19		338
Förvaltningsfastigheter		-25		4
Andel av resultat i intresseföretag		<u>1</u>	+	<u>6</u>
				349
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER		+	208	+
				430
ADMINISTRATIONS- OCH FÖRVALTNINGSKOSTNADER				
Personalkostnader				
Löner och arvoden		5 874		5 804
Lönebikostnader		1 620		1 504
Övriga administrationskostnader		<u>3 196</u>	-	<u>3 052</u>
				10 359
ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER		-	1 627	-
				1 680
NEDSKRIVNINGAR AV FORDRINGAR, BORGENS- OCH GARANTIFÖRLUSTER				
Kredit- och borgensförluster	2)	22 948		16 611
Kreditförlustersättning från staten		-8 583		-4 750
Exportgaranti- och specialborgensförluster		<u>62</u>	-	<u>911</u>
				12 772
RÖRELSEVINST		+	10 309	+
				11 191
INKOMSTSKATTER				
Räkenskapsperiodens och tidigare räkenskapsperioders skatter		30		-1 459
Förändring i latent skattefordran		<u>88</u>	+	<u>14</u>
				-1 445
RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT			10 427	12 636
ÖVRIGA POSTER I TOTALRESULTATET				
Förändring i aktiernas och förvaltningsfastigheternas verkliga värde		+	<u>17</u>	+
				<u>904</u>
RÄKENSKAPSPERIODENS TOTALRESULTAT		+	10 444	+
				13 540
Fördelning av räkenskapsperiodens resultat				
För moderbolagets ägare		+	10 465	12 636
För minoriteten		-	39	23
		+	<u>10 427</u>	+
				<u>12 659</u>
Fördelning av räkenskapsperiodens totalresultat				
För moderbolagets ägare		+	10 482	13 540
För minoriteten		-	39	0
		+	<u>10 444</u>	+
				<u>13 540</u>

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN**31.3.2011****31.12.2010**

(1 000 euro)

TILLGÅNGAR

Fordringar på kreditinstitut		119 213		160 813
Fordringar på kunder				
Lån	2 046 714		2 071 135	
Borgensfordringar	27 086		26 926	
Fordringar i export- och specialborgensverksamheten	9 310	2 083 109	5 154	2 103 216
Placeringar				
Fordringsbevis	150 085		169 445	
Placeringar i intresseföretag	52 846		50 088	
Andra aktier och andelar	87 701		87 576	
Förvaltningsfastigheter	551	291 184	1 213	308 321
Derivatavtal		41 464		56 054
Immateriella tillgångar		2 082		2 328
Materiella tillgångar				
Andra fastigheter samt aktier och andelar i fastighetssammanslutningar	1 380		1 481	
Övriga materiella tillgångar	1 778	3 158	1 774	3 255
Övriga tillgångar				
Kreditförlustfordringar från staten	17 211		8 252	
Övriga	5 018	22 229	5 358	13 609
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		28 800		16 521
Skattefordringar		193		17
		2 591 432		2 664 135

BALANSRÄKNING FÖR KONCERNEN

31.3.2011

31.12.2010

(1 000 euro)

SKULDER	Not		
Skulder till kreditinstitut	4)	205 000	270 000
Skulder till övriga samfund	4)	379 694	394 326
Till allmänheten emitterade skuldebrev	4)	984 103	997 163
Derivatavtal	3)	2 496	877
Avsättningar		39 533	37 819
Övriga skulder		54 371	55 363
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		191 149	183 925
Skatteskulder		1 382	1 366
Kapitallån	4)	<u>89 841</u> 1 947 569	<u>89 841</u> 2 030 680
EGET KAPITAL			
Eget kapital hänförlig till moderbolagets aktieägare			
Aktiekapital		196 605	196 605
Överkursfond		51 036	51 036
Fond för verkligt värde		-36	-54
Fria fonder			
Fond för inhemsk verksamhet		135 753	125 249
Fond för exportgaranti- och specialborgensverksamhet		241 378	186 368
Övriga		0	0
Balanserade vinstmedel		<u>7 892</u> 385 023	<u>62 941</u> 374 558
Minoritetens andel av eget kapital		<u>11 236</u> 643 863	<u>11 310</u> 633 455
		<u>2 591 432</u>	<u>2 664 135</u>

FÖRÄNDRINGAR I KONCERNENS EGET KAPITAL

(1 000 euro)	Eget kapital hänförlig till moderbolagets aktieägare				Fond för exportgaranti- och specialborgensverksamhet	Övriga fonder	Vinstmedel	Totalt	Minoritetsandel	Eget kapital totalt
	Aktiekapital	Överkursfond	Fond för verkligt värde	Fond för inhemsk verksamhet						
Eget kapital 1.1.2010	196 605	51 036	-1 000	133 931	153 289	59	23 086	557 006	11 998	569 004
Räkenskapsperiodens totalresultat			904				12 659	13 563	-23	13 540
Korrigeringar							1 215	1 215	0	1 215
Överföring till fonder				-8 682	33 079		-24 397	0	0	0
Eget kapital 31.3.2010	196 605	51 036	-96	125 249	186 368	59	12 563	571 784	11 975	583 759
Eget kapital 1.1.2011	196 605	51 036	-54	125 249	186 368	0	62 941	622 145	11 310	633 455
Räkenskapsperiodens totalresultat			17				10 465	10 482	-39	10 444
Korrigeringar									-35	-35
Överföring till fonder				10 504	55 010		-65 514			
Eget kapital 31.3.2011	196 605	51 036	-37	135 753	241 378	0	7 892	632 626	11 236	643 863

KASSAFLÖDESANALYS FÖR KONCERNEN

(1 000 euro)

	1-3/2011	1-3/2010
Den löpande verksamheten		
Uttag av beviljade lån	-90 442	-113 799
Återbetalning av lånefordringar	79 497	64 229
Gjorda investeringar	-2 690	-4 104
Överlåtelsevinster från investeringar	0	76
Erhållna räntor	12 079	9 768
Betalda räntor	-2 692	-2 476
Erhållna räntestöd	2 003	2 237
Erhållna provisionsintäkter	21 012	32 093
Erhållna betalningar på övriga rörelseintäkter	-80	4 531
Betalningar av rörelsekostnader	-17 624	-16 177
Betalda ersättningar	-8 159	-9 449
Betalda/återbärda skatter	-84	1 480
Kassaflöde från den löpande verksamheten (A)	-7 180	-31 592
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-83	-195
Investeringar i övriga placeringar	0	0
Överlåtelseintäkter från övriga placeringar	601	0
Erhållna utdelningar från investeringar	73	513
Kassaflöden från investeringsverksamheten (B)	591	318
Finansieringsverksamheten		
Avgiftsbelagd emission	0	0
Uttag av lån	11 322	0
Återbetalning av lån	-65 591	-76 697
Betalningarna på derivatinstrument	0	0
Betalda utdelningar	-60	0
Kassaflöden från finansieringsverksamheten (C)	-54 329	-76 697
Förändring av kassaflöden (A+B+C) ökning (+)/minskning (-)	-60 918	-107 971
Likvida medel vid räkenskapsperiodens början	380 309	385 137
Likvida medel vid räkenskapsperiodens slut	319 391	277 166
Likvida medel vid räkenskapsperiodens slut		
Fordringar på kreditinstitut	119 213	113 861
Fordringsbevis	150 085	120 847
Fondplaceringar	50 093	42 460
	319 391	277 167

NOTER TILL REDOVISNINGEN

REDOVISNINGSPRINCIPER

Finnveras delårsrapport har upprättats i enlighet med IAS 34 *delårsrapporter* -standarden såsom den har godkänts av EU. Principerna för upprättandet av bokslutet har beskrivits i helhet i bokslutet för år 2009.

I delårsrapporten presenteras även uppgifter om moderbolaget Finnvera Abp eftersom reglerna på Oslo börs förutsätter att dessa uppgifter presenteras då masskuldebrevslån emitterats i Norge.

1. SEGMENTINFORMATION

Finnveras segmentinformation grundar sig på bolagets interna indelning i affärsområden och organisationsstrukturen. Kundföretagen är indelade i affärsområden enligt storlek och utvecklingsskedets finansieringsbehov. För varje affärsområde har ett eget servicekoncept byggts upp. Bolagets segment är mikrofinansiering, regional finansiering, tillväxt- och internationaliseringsfinansiering, finansiering för export samt kapitalinvesteringsverksamhet.

Mikrofinansieringens kunder är lokalt verksamma företag med högst tio anställda. Mikrofinansieringen erbjuder finansieringstjänster för inledande och utveckling av företagsverksamheten i samarbete med regionala företagstjänster och andra finansiärer.

Kunder inom den regionala finansieringen är små och medelstora företag samt storföretag på särskilda grunder. Kundkretsen består både av produktionsföretag och serviceföretag. Den regionala finansieringen erbjuder finansieringslösningar speciellt för företagens utveckling och tillväxt samt generationsväxlingar i samarbete med andra finansiärer.

Kunderna inom tillväxt- och internationaliseringsfinansiering utgörs av små och medelstora företag med en tillväxtstrategi som utgår från internationalisering. En del av kunderna är redan internationaliserade och bedriver export, en del befinner sig först i inledningsskedet av denna utveckling. Vanligen använder företagen också olika tjänster i andra organisationer som betjänar tillväxtföretagen (Finpro, Tekes, ELY-centralerna) och utnyttjar Finnveras exportfinansieringstjänster.

Kunderna inom exportfinansieringen är exportörer som är verksamma i Finland och som oftast klassificeras som storföretag samt dessa företags inhemska och utländska exportfinansiärer. Finnvera är Finlands officiella exportgarantiinstitut, Export Credit Agency (ECA). Exportfinansieringen erbjuder kunderna konkurrenskraftiga exportgarantitjänster.

Finnvera Abp:s dotterbolag Veraventure Ab, Seed Fond Vera Ab och Matkailunkehitys Nordia Oy gör kapitalinvesteringar i företag. Finnvera Abp:s dotterbolag Finlands Exportkredit Ab administrerar ränteutjämningsystemet i anknytning till exportkrediter och fartygsfinansiering på OECD-villkor.

Till varje segment riktas de intäkter, kostnader, medel och skulder som anses höra till segmentet i fråga eller som kan hänföras på rimliga grunder. Alla intäkter och kostnader har riktats till segmenten. Det förekommer ingen betydande affärsverksamhet mellan segmenten.

Beslut gällande bedömningen av hur produktiva Finnveras segment är samt resurser som kan riktas till olika segment grundar sig på rörelsevinsten. Värderingsprinciperna för segmentens medel och skulder är desamma som har presenterats angående principerna för upprättande av koncernbokslutet.

Finnvera bedriver verksamhet enbart i Finland och dess kundkrets består av en stor kundgrupp inom olika branscher.

KONCERNENS RESULTAT, TILLGÅNGAR OCH SKULDER ENLIGT SEGMENT 1.1.2011 - 31.3.2011

(1 000 euro)

	Mikro- finansiering	Regional finansiering	Tillväxt- och internationali- serings- finansiering	Export- finansiering	Kapital- placerings- verksamhet	Elimi- neringar	Totalt
Räntenetto	2 905	7 856	2 420	1 229	313	0	14 722
Provisionsintäkter och -utgifter, netto	1 039	4 877	2 985	13 089	0	0	21 989
Nedskrivningar, borgens- och garantiförluster	-3 925	-10 451	-933	871	12	0	-14 427
Verksamhetskostnader*	-3 094	-3 685	-1 874	-2 644	-1 157	570	-11 883
Avskrivningar	-71	-108	-90	-165	0	0	-434
Övriga intäkter/kostnader**	237	742	256	-530	266	-630	340
Rörelseresultat	-2 908	-769	2 764	11 849	-567	-61	10 309
Summa tillgångar	263 770	970 670	369 853	804 232	185 282	-2 373	2 591 433
Fordringar från kunder	297 890	1 090 222	358 390	317 728	19 619	-739	2 083 109
Summa skulder	215 508	771 307	329 290	512 958	119 581	-1 075	1 947 569

KONCERNENS RESULTAT, TILLGÅNGAR OCH SKULDER ENLIGT SEGMENT 1.1.2010 - 31.3.2010

(1 000 euro)

	Mikro- finansiering	Regional finansiering	Tillväxt- och internationali- serings- finansiering	Export- finansiering	Kapital- placering- verksamhet	Elimi- neringar	Totalt
Räntenetto	2 947	6 840	2 228	847	162	0	13 024
Provisionsintäkter och -utgifter, netto	1 109	4 188	2 504	14 387	0	0	22 188
Nedskrivningar, borgens- och garantiförluster	-1 544	-9 991	-868	-369	0	0	-12 772
Verksamhetskostnader*	-3 053	-3 509	-1 764	-2 550	-1 057	572	-11 360
Avskrivningar	-112	-171	-141	-256	0	0	-680
Övriga intäkter/kostnader**	-144	-392	-232	1 478	646	-565	791
Rörelseresultat	-797	-3 035	1 727	13 537	-249	7	11 191
Summa tillgångar	293 477	966 663	378 290	726 180	182 908	-4 143	2 543 374
Fordringar från kunder	318 101	1 050 940	371 446	336 156	18 910	-1 310	2 094 243
Summa skulder	241 216	775 814	337 041	488 481	118 742	-1 679	1 959 615

*) Verksamhetskostnader = Administrationskostnader + övriga rörelsekostnader - avskrivningar

**) Vinster/förluster för tillgångar värderade till verkligt värde +placeringsverksamhetens nettointäkter + affärsverksamhetens övriga intäkter

2. NEDSKRIVNING AV FORDRINGAR, BORGENS- OCH GARANTIFÖRLUSTER

Krediter och övriga fordringar nedskrivs, när det föreligger objektiva bevis som tyder på att värdet av tillgångarna har minskat. Objektivt bevis på kundens förmåga att klara av sina förpliktelser baserar sig på kundernas riskklassificering samt bolagets erfarenhet och ledningens bedömning om betalningsstöringars inverkan på återvinning av lånefordringar. Beräkningsgrunder för nedskrivningar har preciserats under 2007 och redovisade kredit- och borgensförluster för första kvartalet var 14 427 tusen euro (1.1. - 31.3.2010: 12 772 tusen euro).

3. DERIVATINSTRUMENT

(1 000 euro)

	3/2011			12/2010		
	Verkligt värde positivt	Verkligt värde negativt	Nominellt värde totalt	Verkligt värde positivt	Verkligt värde negativt	Nominellt värde totalt
Räntederivat	1 573	0	50 000	573	0	50 000
Valutaderivat	32 982	2 811	793 584	55 481	-877	925 372
Summa derivat	34 555	2 811	843 584	56 054	-877	975 372

Derivatinstrumenten säkrar inlåningen. Derivatinstrumenten samt de underliggande skulderna har redovisats till verkligt värde och värdeförändringarna har redovisats i resultaträkningen (Fair value option).

4. FÖRÄNDRINGAR I SKULDER

(1 000 euro)

Skulder till kreditinstitut och övriga samfund

	Nominellt värde	Bokföringsvärde
Skulder 1.1.2011	664 064	664 326
Lyfta lån	11 322	11 322
Återbetalningar	-65 000	-65 000
Förändringar i verkligt värde	-25 398	-25 954
Skulder 31.3.2011	584 988	584 694

Till allmänheten emitterade skuldebrev

(1 000 euro)

	Nominellt värde	Bokföringsvärde
Skulder 1.1.2011	983 333	997 163
Emitterade skuldebrev	0	0
Återbetalningar	0	0
Förändringar i verkligt värde	-3 510	-13 059
Skulder 31.3.2011	979 823	984 104

Inlåning har värderats till verkligt värde, när den har skyddats med derivatinstrument (Fair value option).

Kapitallån (1 000 euro)**89 841****5. EVENTUALFÖRPLIKTELSE OCH ÅTAGANDEN**

(1 000 euro)

Åtaganden utanför balansräkningen

	3/2011	12/2010
Borgen	1 080 921	1 065 252
Totalansvar för exportgaranti- och specialborgensverksamhet	8 815 511	8 933 320
	9 896 432	9 998 572

Bindande finansieringslöften**763 250****849 837****6. UPPGIFTER OM NÄRSTÅENDE**

(1 000 euro)

Affärsverksamhet med statliga bolag

(Statsbolag och intresseföretag med statens ägarandel om minst 20 %)

	Finansieringsintäkter	Inköp av tjänster	Låne-saldo	Borgens-saldo	Skuld-saldo
	1.1-31.3.2011	1.1-31.3.2011	31.3.2011	31.3.2011	31.3.2011
	31	300	15 485	526	293 304

7. NYCKELTAL OCH BERÄKNINGSGRUNDERNA FÖR NYCKELTALEN	31.3.2011	31.12.2010
Soliditet %	24,8	23,8
Kapitaltäckningsgrad	14,6	14,6
Förhållandet kostnader - intäkter	0,3	0,3

Beräkningsgrunderna för nyckeltalen

Soliditet %	$\frac{\text{eget kapital} + \text{minoritetsandel} * 100}{\text{balansens slutsumma}}$
Kapitaltäckningsgrad	Har beräknats i enlighet med standarden Basel II
Förhållande kostnader - intäkter	$\frac{\text{administrativa kostnader} + \text{övriga rörelsekostnader}}{\text{räntebidrag} + \text{nettointäkter från provisioner} + \text{vinster/förluster från poster som värderas till verkligt värde} + \text{nettointäkter från placeringsverksamheten} + \text{övriga rörelseintäkter}}$

8. Vinst och förlust för finansiella instrument värderade till verkligt värde

(1 000 euro)	3/2011	3/2010
Derivatinstrument	-15 991	30 874
Skulder till verkligt värde	17 121	-32 275
Valutakursdifferenser	-656	1 378
Kapitalplaceringarnas värdeförändring	-337	36
	138	12

FINNVERA APB

TOTALRESULTATRÄKNING	1.1-31.3.2011		1.1-31.3.2010	
(1 000 euro)				
RÄNTEINTÄKTER				
Räntor på kreditgivning	13 441		11 317	
Räntestöd som styrts till kunder	3 687		4 151	
Räntor på exportgaranti- och specialborgensfordringar	40		25	
Ränteintäkter på borgensfordringar	373		112	
Övriga ränteintäkter	<u>811</u>	+ 18 352	<u>558</u>	+ 16 163
RÄNTEKOSTNADER		- 4 010		- 3 468
ÖVRIGT RÄNTESTÖD		<u>0</u>		<u>68</u>
RÄNTENETTO		+ 14 343		+ 12 763
PROVISIONSINTÄKTER OCH -KOSTNADER NETTO		+ 21 724		+ 21 874
VINSTER OCH FÖRLUSTER FÖR POSTER SOM REDOVISAS TILL VERKLIGT VÄRDE		+ 458		- 6
NETTOINTÄKTER FÖR PLACERINGSVERKSAMHET				
Aktier och andelar	4		247	
Fordringsbevis	0		0	
Förvaltningsfastigheter	<u>0</u>	<u>+</u> 4	<u>0</u>	<u>+</u> 247
ÖVRIGA RÖRELSEINTÄKTER		+ 237		+ 451
ADMINISTRATIONSKOSTNADER				
Personalkostnader				
Löner och arvoden	5 513		5 483	
Lönebikostnader	1 520		1 459	
Övriga administrationskostnader	<u>2 891</u>	<u>-</u> 9 924	<u>2 773</u>	<u>-</u> 9 714
ÖVRIGA RÖRELSEKOSTNADER		- 1 589		- 1 650
NEDSKRIVNINGAR AV FORDRINGAR, BORGENS- OCH GARANTIFÖRLUSTER				
Kredit- och borgensförluster	22 972		16 611	
Kreditförlustsättning från staten	-8 583		-4 750	
Exportgaranti- och specialborgensförluster	<u>62</u>	<u>-</u> 14 451	<u>911</u>	<u>-</u> 12 772
RÖRELSEVINST		+ 10 802		+ 11 192
INKOMSTSKATTER				
Tidigare räkenskapsperiodens skatter		<u>0</u>		<u>1 578</u>
RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT		+ <u>10 802</u>		+ <u>12 771</u>
ÖVRIGA POSTER I RAPPORTEN ÖVER TOTALRESULTAT				
Förändring i aktiernas verkliga värde		<u>36</u>		<u>70</u>
RÄKENSKAPSPERIODENS TOTALRESULTAT		+ <u>10 766</u>		+ <u>12 841</u>

FINNVERA APB

BALANSRÄKNING	31.3.2011		31.12.2010	
(1 000 euro)				
TILLGÅNGAR				
Fordringar på kreditinstitut				
Som betalas på begäran	42 195		80 629	
Andra än fordringar som betalas på begäran	28 363	70 558	<u>28 363</u>	108 992
Fordringar på kunder				
Lån	1 716 720		1 731 111	
Borgensfordringar	27 086		26 926	
Fordringar i export- och specialborgensverksamheten	9 310	1 753 116	<u>5 154</u>	1 763 192
Placeringar				
Fordringsbevis	144 585		163 945	
Placeringar i i företag inom samma koncernen	164 784		164 784	
Placeringar i intresseföretag	602		602	
Andra aktier och andelar	15 719		15 778	
Förvaltningsfastigheter	457	326 148	<u>494</u>	345 602
Derivatavtal		39 906		53 784
Immateriella tillgångar		2 047		2 298
Materiella tillgångar				
Fastigheter	1 461		1 481	
Övriga materiella tillgångar	<u>1 689</u>	3 150	<u>1 766</u>	3 246
Övriga tillgångar				
Kreditförlustfordringar från staten	17 211		8 252	
Övriga	<u>5 322</u>	22 533	<u>5 698</u>	13 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>20 987</u>		<u>12 172</u>
		<u>2 238 445</u>		<u>2 303 235</u>

FINNVERA APB

BALANSRÄKNING	31.3.2011		31.12.2010	
(1 000 euro)				
SKULDER	Not			
Skulder till kreditinstitut	4)	205 000		270 000
Skulder till övriga samfund				
Finansiella tillgångar som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen	4)	42 713		46 282
Till allmänheten emitterade skuldebrev				
Finansiella tillgångar som redovisas till verkligt värde via resultaträkningen	4)	984 103		997 163
Derivatavtal	3)	2 496		877
Avsättningar		39 533		37 819
Övriga skulder		54 171		55 174
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		184 359		180 616
Kapitallån	4)	<u>89 841</u>	1 602 216	<u>89 841</u> 1 677 772
EGET KAPITAL				
Aktiekapital		196 605		196 605
Överkursfond		51 036		51 036
Fond för verkligt värde		-185		-149
Fria fonder				
Fond för inhemsk verksamhet		135 753		125 249
Fond för exportgaranti- och specialborgensverksamhet		241 378		186 368
Balanserade vinstmedel		11 643	388 774 636 229	66 354 377 972 625 464
			<u>2 238 445</u>	<u>2 303 235</u>

FINNVERA ABP

FÖRÄNDRINGAR I FINNVERA ABP:S EGET KAPITAL

(1 000 euro)	Aktie- kapital	Överkurs- fond	Fond för verkligt värde	Fond för inhemsk verksamhet	Fond för export- garanti- och specialborgens- verksamhet	Vinst- medel	Totalt
Eget kapital 1.1.2010	196 605	51 036	-231	133 931	153 289	25 238	559 868
Räkenskapsperiodens totalresultat			70			12 771	12 841
Överföring till fonder				-8 682	33 079	-24 397	0
Eget kapital 31.3.2010	196 605	51 036	-161	125 249	186 368	13 612	572 709
Eget kapital 1.1.2011	196 605	51 036	-149	125 249	186 368	66 354	625 463
Räkenskapsperiodens totalresultat			-36			10 802	10 766
Överföring till fonder				10 504	55 010	-65 514	0
Eget kapital 31.3.2011	196 605	51 036	-185	135 753	241 378	11 642	636 229

FINNVERA ABP**KASSAFLÖDESANALYS**

(1 000 euro)

	1-3/2011	1-3/2010
Den löpande verksamheten		
Uttag av beviljade lån	-78 617	-114 041
Återbetalning av lånefordringar	77 048	65 687
Erhållna räntor	11 673	9 200
Betalda räntor	-2 018	-2 448
Erhållna räntestöd	2 003	2 237
Erhållna provisionsintäkter	20 127	31 316
Erhållna betalningar på övriga rörelseintäkter	1 751	2 168
Betalningar av rörelsekostnader	-16 578	-14 644
Betalda ersättningar	-8 159	-9 449
Betalda/återbärda skatter	0	1 578
Kassaflöde från den löpande verksamheten (A)	7 230	-28 396
Investeringsverksamheten		
Investeringar i materiella och immateriella tillgångar	-87	-191
Investeringar i övriga placeringar	0	0
Överlåtelseintäkter från övriga placeringar	1	504
Erhållna utdelningar från investeringar	62	0
Kassaflöden från investeringsverksamheten (B)	-24	313
Finansieringsverksamheten		
Avgiftsbelagd emission	0	0
Uttag av lån	0	0
Återbetalning av lån	-65 000	-75 000
Kassaflöden från finansieringsverksamheten (C)	-65 000	-75 000
Förändring av kassaflöden (A+B+C) ökning (+)/minskning (-)	-57 794	-103 083
Likvida medel vid årets början	272 937	264 488
Likvida medel vid årets slut	215 143	161 405
Likvida medel vid räkenskapsperiodens slut		
Fordringar på kreditinstitut	70 558	112 949
Fordningsbevis	144 585	48 456
	215 143	161 405

FINNVERA ABP

1. SEGMENTINFORMATION

Finnveras segmentinformation grundar sig på bolagets interna indelning i affärsområden och organisationsstrukturen. Kundföretagen är indelade i affärsområden enligt storlek och utvecklingskedets finansieringsbehov. För varje affärsområde har ett eget servicekoncept byggts upp. Bolagets segment är mikrofinansiering, regional finansiering, tillväxt- och internationaliseringsfinansiering, finansiering för export samt kapitalinvesteringsverksamhet.

Mikrofinansieringens kunder är lokalt verksamma företag med högst tio anställda. Mikrofinansieringen erbjuder finansieringstjänster för inledande och utveckling av företagsverksamheten i samarbete med regionala företagstjänster och andra finansiärer.

Kunder inom den regionala finansieringen är små och medelstora företag samt storföretag på särskilda grunder. Kundkretsen består både av produktionsföretag och serviceföretag. Den regionala finansieringen erbjuder finansieringslösningar speciellt för företagets utveckling och tillväxt samt generationsväxlingar i samarbete med andra finansiärer.

Kunderna inom tillväxt- och internationaliseringsfinansiering utgörs av små och medelstora företag med en tillväxtstrategi som utgår från internationalisering. En del av kunderna är redan internationaliserade och bedriver export, en del befinner sig först i inledningskedet av denna utveckling. Vanligen använder företagen också olika tjänster i andra organisationer som betjänar tillväxtföretagen (Finpro, Tekes, ELY-centralerna) och utnyttjar Finnveras exportfinansieringstjänster.

Kunderna inom exportfinansieringen är exportörer som är verksamma i Finland och som oftast klassificeras som storföretag samt dessa företags inhemska och utländska exportfinansiärer. Finnvera är Finlands officiella exportgarantiinstitut, Export Credit Agency (ECA). Exportfinansieringen erbjuder kunderna konkurrenskraftiga exportgarantitjänster.

Finnvera Abp:s dotterbolag Veraventure Ab, Seed Fond Vera Ab och Matkailunkehitys Nordia Oy gör kapitalinvesteringar i företag. Finnvera Abp:s dotterbolag Finlands Exportkredit Ab administrerar ränteutjämningssystemet i anknäring till exportkrediter och fartygsfinansiering på OECD-villkor.

Till varje segment riktas de intäkter, kostnader, medel och skulder som anses höra till segmentet i fråga eller som kan hänföras på rimliga grunder. Alla intäkter och kostnader har riktats till segmenten. Det förekommer ingen betydande affärsverksamhet mellan segmenten.

Beslut gällande bedömningen av hur produktiva Finnveras segment är samt resurser som kan riktas till olika segment grundar sig på rörelsevinsten. Värderingsprinciperna för segmentens medel och skulder är desamma som har presenterats angående principerna för upprättande av koncernbokslutet.

Finnvera bedriver verksamhet enbart i Finland och dess kundkrets består av en stor kundgrupp inom olika branscher.

FINNVERA ABP:S RESULTAT, TILLGÅNGAR OCH SKULDER ENLIGT SEGMENT 1.1.2010 - 31.3.2010

(1 000 euro)

	Mikro- finansiering	Regional finansiering	Tillväxt- och internationali- serings- finansiering	Export- finansiering	Kapital- placerings- verksamhet	Totalt
Räntenetto	2 905	7 858	2 420	1 159	0	14 343
Provisionsintäkter och -utgifter, netto	1 039	4 877	2 985	12 823	0	21 724
Nedskrivningar, borgens- och garantiförluster	-3 925	-10 464	-933	871		-14 451
Verksamhetskostnader*	-3 094	-3 648	-1 874	-2 465	0	-11 080
Avskrivningar	-71	-108	-90	-165	0	-433
Övriga intäkter/kostnader**	237	767	256	-562	0	699
Rörelseresultat	-2 908	-716	2 764	11 663	0	10 802
Summa tillgångar	263 959	970 539	371 066	453 427	179 454	2 238 445
Fordringar från kunder	297 890	1 089 886	358 390	6 951	0	1 753 116
Summa skulder	215 508	770 191	329 290	169 358	117 868	1 602 216

FINNVERA ABP:S RESULTAT, TILLGÅNGAR OCH SKULDER ENLIGT SEGMENT 1.1.2010 - 31.3.2010

(1 000 euro)

	Mikro- finansiering	Regional finansiering	Tillväxt- och internationali- serings- finansiering	Export- finansiering	Kapital- placerings- verksamhet	Totalt
Räntenetto	2 947	6 845	2 228	743	0	12 763
Provisionsintäkter och -utgifter, netto	1 109	4 188	2 504	14 073	0	21 874
Nedskrivningar, borgens- och garantiförluster	-1 544	-9 991	-868	-369	0	-12 772
Verksamhetskostnader*	-3 053	-3 469	-1 764	-2 400	0	-10 686
Avskrivningar	-112	-171	-141	-255	0	-679
Övriga intäkter/kostnader**	-144	-409	-231	1 476	0	692
Rörelseresultat	-797	-3 007	1 728	13 268	0	11 192
Summa tillgångar	293 477	963 527	378 290	363 167	173 145	2 171 606
Fordringar från kunder	318 101	1 050 595	371 446	2 769	0	1 742 911
Summa skulder	241 351	774 557	337 198	129 581	116 210	1 598 897

*) Verksamhetskostnader = Administrationskostnader + övriga rörelsekostnader - avskrivningar

***) Vinster/förluster för tillgångar värderade till verkligt värde + placeringsverksamhetens nettointäkter + affärsverksamhetens övriga intäkter

Intäkter mellan segmenterna är inte betydande.

2. NEDSKRIVNING AV FORDRINGAR, BORGENS- OCH GARANTIFÖRLUSTER

Krediter och övriga fordringar nedskrivs, när det föreligger objektiva bevis som tyder på att värdet av tillgångarna har minskat. Objektiva bevis på kundens förmåga att klara av sina förpliktelser baseras på kundernas riskklassificering samt bolagets erfarenhet och ledningens bedömning om betalningsstöringars inverkan på återvinning av lånefordringar. Beräkningsgrunder för nedskrivningar har preciserats under 2007 och redovisade kredit- och borgensförluster för första kvartalet var 14 451 tusen euro (1.1. - 31.3.2010: 12 772 tusen euro).

3. DERIVATINSTRUMENT

(1 000 euro)

	3/2011			12/2010		
	Verkligt värde positivt	Verkligt värde negativt	Nominellt värde totalt	Verkligt värde positivt	Verkligt värde negativt	Nominellt värde totalt
Räntederivat	1 573	0	50 000	573	0	50 000
Valutaderivat	31 232	2 811	751 071	53 211	877	879 353
Summa derivat	32 805	2 811	801 071	53 784	877	929 353

Derivatinstrumenten säkrar inlåningen. Derivatinstrumenten samt de underliggande skulderna har redovisats till verkligt värde och värdeförändringarna har redovisats i resultaträkningen (Fair value option).

4. FÖRÄNDRINGAR I SKULDER

(1 000 euro)

Skulder till kreditinstitut och övriga samfund

	Nominellt värde	Bokföringsvärde
Skulder 1.1.2011	316 019	316 282
Lyfta lån	0	0
Återbetalningar	-65 000	-65 000
Förändringar i verkligt värde	-3 506	-3 569
Skulder 31.3.2011	247 513	247 713

Till allmänheten emitterade skuldebrev

(1 000 euro)

	Nominellt värde	Bokföringsvärde
Skulder 1.1.2011	983 333	997 163
Emitterade skuldebrev	0	0
Återbetalningar	0	0
Förändringar i verkligt värde	-3 510	-13 059
Skulder 31.3.2011	979 823	984 104

Inlåning har värderats till verkligt värde, när den har skyddats med derivatinstrument (Fair value option).

Kapitallån (1 000 euro) **89 841**

5. EVENTUALFÖRPLIKTELSE OCH ÅTAGANDEN

(1 000 euro)

Åtaganden utanför balansräkningen

	3/2011	12/2010
Borgen	1 080 921	1 065 252
Totalansvar för exportgarantier samt specialgarantier och -borgen	8 815 511	8 933 320
	9 896 432	9 998 572

Bindande finansieringslöften

261 791 **196 565**

6. UPPGIFTER OM NÄRSTÅENDE

(1 000 euro)

Affärsverksamhet med statliga bolag

(Statsbolag och intresseföretag med ägarandel om minst 20 %)

Finansierings- intäkter	Inköp av tjänster	Låne- saldo	Garanti- saldo
1.1-31.3.2011	1.1-31.3.2011	31.3.2011	31.3.2011
2	299	0	526

7. NYCKELTAL OCH BERÄKNINGSGRUNDERNA FÖR NYCKELTALEN	31.3.2011	31.3.2010
Soliditet %	28,4	27,2
Kapitaltäckningsgrad	14,3	14,5
Förhållandet kostnader - intäkter	0,3	0,3

Beräkningsgrunderna för nyckeltalen

Soliditet %	$\frac{\text{eget kapital} * 100}{\text{balansens slutsumma}}$
Kapitaltäckningsgrad	Har beräknats i enlighet med standarden Basel II
Förhållande kostnader - intäkter	$\frac{\text{administrativa kostnader} + \text{övriga rörelsekostnader}}{\text{räntebidrag} + \text{nettointäkter från provisioner} + \text{vinster/förluster från poster som värderas till verkligt värde} + \text{nettointäkter från placeringsverksamheten} + \text{övriga rörelseintäkter}}$

8. Vinst och förlust för finansiella instrument värderade till verkligt värde
(1 000 euro)

	3/2011	3/2010
Derivatinstrument	-15 497	31 184
Skulder till verkligt värde	16 628	-32 586
Valutakursdifferenser	-659	1 396
	<u>472</u>	<u>-6</u>

Osavuositarkastuksen allekirjoitukset
Underskrifter för delårsrapporten
Signatures of the Board of Directors on the Interim Report

Helsingfors 19.5.2011

Heikki Solttila
varapuheenjohtaja
I vice ordförande
First Vice Chairman

Timo Kekkonen

Esko Hamilo
II varapuheenjohtaja
II vice ordförande
Second Vice Chairman

Timo Lindholm

Marjaana Aarnikka

Janne Metsämäki

Pirkko-Liisa Hyttinen

Pauli Heikkilä
Toimitusjohtaja
Verkställande direktör
Managing Director

FINNVERA ABP

Riksomfattande växel
020 460 11

E-postadresser
förnamn.efternamn@finnvera.fi

www.finnvera.fi

Regionkontor

Björneborg

Valtakatu 6
28100 BJÖRNEBORG
Telefax 020 460 2349

Helsingfors

Södra esplanaden 8
PB 1010
00101 HELSINGFORS
Telefax 020 460 3401

Joensuu

Torikatu 9 A
80100 JOENSUU
Telefax 020 460 2163

Jyväskylä

Sepänkatu 4
40100 JYVÄSKYLÄ
Telefax 020 460 2299

Kajana

Kauppakatu 1
87100 KAJANA
Telefax 020 460 3899

Kuopio

Haapaniemenkatu 40
PB 1127
70111 KUOPIO
Telefax 020 460 3330

Lahtis

Laiturikatu 2
15140 LAHTIS
Telefax 020 460 2249

Rovaniemi

Maakuntakatu 10
PB 8151
96101 ROVANIEMI
Telefax 020 460 2099

S:t Michel

Linnankatu 5
50100 S:T MICHEL
Telefax 020 460 3690

Seinäjoki

Kauppatori 1 - 3
60100 SEINÄJOKI
Telefax 020 460 2399

Tammerfors

Hämeenkatu 9
PB 559
33101 TAMMERFORS
Telefax 020 460 3711

Uleåborg

Asemakatu 37
90100 ULEÅBORG
Telefax 020 460 3944

Vasa

Storalånggatan 55
65100 VASA
Telefax 020 460 3849

Villmanstrand

Snellmaninkatu 10
53100 VILLMANSTRAND
Telefax 020 460 2149

Åbo

Eriksgatan 2
20100 ÅBO
Telefax 020 460 3649

Huvudkontor

Helsingfors
Södra esplanaden 8
PB 1010
00101 HELSINGFORS
Telefax 020 460 7220

Kuopio
Haapaniemenkatu 40
PB 1127
70111 KUOPIO
Telefax 020 460 3240